
PAPILDINFORMĀCIJA

P – ilgstoša attaisnota prombūtne
* – precīzāka informācija par pieņemšanu pie speciālista kabinetā

Pakalpojumi
Ārstniecības 

personas  vārds, 
uzvārds

Pakalpojuma 
sniegšanas vietas 

adrese

 Pierakstu 
tālrunis Pirmdiena Otrdiena Trešdiena Ceturtdiena Piektdiena Sestdiena

Fizikālā terapija Linda Janševica* Klostera iela 3, 
Slimnīca

28334817 8-12
15-16

8-12
15-16

8-12
15-16

8-12
15-16

8-12
15-16

Fizioterapija Laura Zariņa* Klostera iela 3, 
Slimnīca

29413484
64070150

8-16 8-16 8-16 8-16

Ergoterapija Renāte Rulle* Klostera iela 3, 
Slimnīca

28334159 9-16 9-16 9-16 9-16

Fizioterapija Agnese Runce* Klostera iela 3, 
Slimnīca

29413484
64070150

13-16 13-16 13-16 13-16

8-16 9-12

Fizioterapija Ilze Rudzīte* Klostera iela 3, 
Slimnīca

29413484
64070150

13-16 13-16 13-16

29413484
64070150

29413484
64070150

29413484
64070150

Fizioterapija Monta
Ģīle - Ļaksa*

Klostera iela 3, 
Slimnīca

29413484
64070150

13-16

26388831
9-16

pēc slidoša 
grafika

9-16
pēc slidoša grafika

9-16
pēc slidoša grafika

9-16
pēc slidoša grafika

9-16
pēc slidoša grafika

Klostera iela 6a, 
Poliklīnika

9-16 9-16 9-16

Pieņemšanas laiks- valsts apmaksātais pakalpojums
Pieņemšanas laiks - maksas pakalpojums

SIA "Limbažu slimnīca"

8-16
2 dienas mēnesī

Fizioterapija Aigars 
Saksons*

Klostera iela 6a, 
Poliklīnika

9-16 9-16 9-16 9-16

Fizioterapija Lidija 
Klimjuka*

9-16 9-16 9-16 9-16

9-16 9-16

13-1613-16

Bērnu masiere Diāna 
Karnīte*

Klostera iela 6a, 
Poliklīnika

9-16

Fizioterapija Anna 
Veigule*

Klostera iela 6a, 
Poliklīnika

9-16


